
令和 2年 8月 8日 

 

お 客 様 各 位  

 

株式会社 瑞 花 

 

 

 

銀座瑞花 臨時休業延長について 

 

 

8 月 6 日付「銀座瑞花 従業員の新型コロナウイルス感染について」におきまして、

臨時休業を 8月 9日までとしておりましたが、8月 16日まで延期させていただくこと

といたしました。 

 

銀座瑞花をご利用いただいているお客様におかれましては、大変なご不便とご迷惑を

お掛けしておりますことを深くお詫び申し上げます。何卒、ご理解を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 

 以 上 



令和 2年 8月 6日 

 

お 客 様 各 位  

 

株式会社 瑞 花 

 

 

 

銀座瑞花 従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

8月 5日、弊社の「銀座瑞花」に勤務する従業員 1名が新型コロナウイルスに感染した

ことが判明いたしました。 

 

当該従業員は、7 月 29 日の帰宅後に体調不良を起こし行政機関の指導のもと医療機関

を受診し、7月 30日から自宅療養しながら経過観察しておりました。8月 4日、行政機

関指定の施設にて PCR検査を実施、翌 8月 5日に陽性であることが確認されました。 

 

弊社従業員との濃厚接触者の有無については、行政機関の指導のもと該当者は無いもの

と判断いたしましたが、お客様・従業員の安全と安心を最優先に考え、感染拡大防止に

向けた対策を講じるため 8 月 9 日まで銀座瑞花のみ臨時休業させて頂くことといたし

ました。 

 

この度は、銀座瑞花をご利用いただいているお客様におかれましては、大変なご不便

とご心配をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。何卒、ご理解を賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

 

 以 上 


